

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/19.3/2020

Chorzów, dnia 03.06.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego pod nazwą: „Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej” nr sprawy: SP ZOZ ZSM ZP/19/2020.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

**Pytanie nr 1 (Dot. Rozdziału 13, pkt. II):** Czy Zamawiający nie popełnił omyłki przy punktowaniu kryterium „termin wdrożenia systemu RFID – 15 %”? Kryterium „ W dniu rozpoczęcia świadczenia usługi „ oraz „ 4-5 dni od dnia zawarcia umowy” jest tak samo punktowane?

**Odpowiedź nr 1: Zamawiający dokonuje sprostowania w Rozdziale 13 pkt II zgodnie z poniższym:**

**II. Kryterium – termin wdrożenia systemu RFID – 15 %**

Kryterium oceniane będzie na podstawie terminu określonego przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym. Największą ilość punktów otrzyma oferta, w której zaoferowany będzie najkrótszy termin wdrożenia systemu RFID. Zamawiający wymaga wdrożenia systemu w terminie maksymalnie 5 dni licząc od dnia zawarcia umowy. Preferowany przez Zamawiającego termin, to dzień rozpoczęcia świadczenia usługi. Oferty uzyskają następującą liczbę punktów:

W dniu rozpoczęcia świadczenia usługi –15 pkt  
2-3 dni od dnia zawarcia umowy – 10 pkt  
4-5 dni od dnia zawarcia umowy – ~~15 pkt~~ 0 pkt

W przypadku gdy Wykonawca nie uzupełni formularza ofertowego w w/w zakresie Zamawiający przyzna mu 0 pkt przyjmując maksymalny termin wdrożenia systemu RFID.

**Pytanie nr 2 (Dot. „OPIS PRZEDMIOTU I WARUNKI WYKONANIA ZAMÓWIENIA”):**

**Pkt. 5 pkt h)** Czy w razie oferty składanej przez konsorcjum, wykonawcy mogą zaoferować więcej niż jedną pralnię, gdzie będzie wykonywana usługa?

**Odpowiedź nr 2: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 3 (Dot. „OPIS PRZEDMIOTU I WARUNKI WYKONANIA ZAMÓWIENIA”):**

**Pkt. 17 pkt a)** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzania badań mikrobiologicznych przez Stację Sanitarno-Epidemiologiczną? Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna właściwa dla Wykonawcy nie wykonuje badań pościeli. Prosimy o dopuszczenie badań czystości mikrobiologicznej pościeli wykonywanych przez laboratorium akredytowane.

**Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ z dnia 03.06.2020r.**

**Pytanie nr 4 (Dot. „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, OPIS BIELIZNY SZPITALNEJ”):**

**Pkt. 17 pkt b)** Czy Zamawiający dopuści zamiast „badań bakteriologicznych skuteczności procesu dezynfekcji komory dezynfekcyjnej wykonane testem biologicznym np. typu Sporal S, potwierdzające skuteczność procesu dezynfekcji automatycznej komory dezynfekcyjnej zlokalizowanej w pralni Wykonawcy” badanie czystości mikrobiologicznej komory dezynfekcyjnej wykonywane co miesiąc?

**Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ z dnia 03.06.2020r.**

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA  
d/s administracyjnych  
Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a